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Pohjoisseudun koulun johtaja Elina Poutala hakee täyttölupaa toistaiseksi 
voimassa olevaan virkaan 10.08.2026 alkaen. Pohjoisseudun koulu on 
alakoulu, jossa toimii myös esiopetusryhmä. Koulussa järjestetään 
yhdysluokkaopetusta luokka-asteilla 1–2, 3–4 ja 5–6. Koulussa työskentelee 
kolme luokanopettajaa, joista yksi toimii koulunjohtajana. Yhdellä 
luokanopettajista on erityisluokanopettajan kelpoisuus ja hän vastaa koulun 
osa-aikaisesta erityisopetuksesta. 

 
Lukuvuonna 2026–2027 Pohjoisseudun koulun oppilasmääräksi arvioidaan 
noin 66 oppilasta. Yhdysluokassa 1–2 on 17 oppilasta, yhdysluokassa 3–4 
on 23 oppilasta ja yhdysluokassa 5–6 on 20 oppilasta. Lisäksi 
esiopetuksessa arvioidaan olevan kuusi lasta. Oppilasmäärä edellyttää 
kolmea luokanopettajaa. Yksi koulun vakituisista luokanopettajista on 
eläköitynyt.Tämän jälkeen tehtävää on hoidettu määräaikaisin virkasuhtein. 
Määräaikaisuuksia on perusteltu kunnassa käynnissä olleella 
kouluverkkoselvityksellä. 
 
Oppilasmäärän väheneminen koko kunnan alueella johtaa väistämättä 
muutoksiin. Yhteiskoulun resurssina toiminut luokanopettajan virka on 
mahdollista siirtää sisäisillä järjestelyillä 10.8.2026 alkaen Pohjoisseudun 
koululle. Hallintosäännön 39 § mukaan Yhteiskoulu-lukion rehtorin 
ratkaisuvaltaan kuuluu määrätä lukuvuosittain kunnan koululaitoksen 
viranhaltijain toimipaikat. Luokanopettajan henkilöstökustannukset 
sivukuluineen ovat arviolta noin 60 000 euroa vuodessa, joka on siis 
mahdollista säästää kun luokanopettajan virka yhteiskoululta siirretään 
Pohjoisseudun koululle. 
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Päätösehdotus Henkilöstöjaosto päättää, että kyseessä olevaa Pohjoisseudun 

perusopetuksen luokanopettajan virkaa ei täytetä. Pohjoisseudulle 
sijoitetaan viranhaltija kunnan toisesta toimipisteestä. Mikäli siirrettävään 
virkaan kohdistuu sijaistarpeita, siihen myönnetään määräaikainen 
täyttölupa. 
 

Päätös Päätösesityksen mukaisesti. 
 


